Conforme Relatório Fiscal da  Infração, de  fls. 02/04, do Volume � V1, a  empresa  não  informou  em  GFIP,  a  totalidade  dos  fatos  geradores  de  contribuições  previdenciárias incidentes sobre a folha de pagamento. 
Foi aplicada a multa no montante de R$ 412.479,34 (quatrocentos e doze  mil, quatrocentos e setenta e nove reais e trinta e quatro centavos), na forma prevista no art. 32,  Inciso  IV,  §  5º ,  da  Lei  n°  8.212/91  e  alterações  posteriores,  c/c  o  Art.  284,  Incisos  II,  do  Regulamento da Previdência Social � RPS, aprovado pelo Decreto n°

[...]

Conforme Relatório Fiscal da  Infração, de  fls. 02/04, do Volume – V1, a  empresa  não  

informou  em  GFIP,  a  totalidade  dos  fatos  geradores  de  contribuições  

previdenciárias incidentes sobre a folha de pagamento.  

Foi aplicada a multa no montante de R$ 412.479,34 (quatrocentos e doze  mil, 

quatrocentos e setenta e nove reais e trinta e quatro centavos), na forma prevista no art. 

32,  Inciso  IV,  §  5º ,  da  Lei  n°  8.212/91  e  alterações  posteriores,  c/c  o  Art.  284,  

Incisos  II,  do  Regulamento da Previdência Social – RPS, aprovado pelo Decreto n°